
Nabór dzieci do Punktu Przedszkolnego w Starym Folwarku

Dyrektor Zespołu Szkół w Starym Folwarku ogłasza wstępny nabór dzieci urodzonych w 
latach 2008 i 2009 do Punktu Przedszkolnego w Starym Folwarku. Przy naborze nie 
obowiązuje rejonizacja – zgłaszać się mogą rodzice spoza obwodu szkoły w Starym Folwarku. 
Punkt Przedszkolny będzie działał od poniedziałku do piątku w godzinach 6:30 – 16:30. 
Jednocześnie informujemy o konieczności częściowego pokrywania kosztów utrzymania 

dziecka w placówce (przewidywany koszt ok. 200zł./mc).
Wszystkich zainteresowanych prosimy o zgłaszanie się do 
sekretariatu Zespołu Szkół w Starym Folwarku do końca marca 
2012 roku w godzinach 7:00 – 15:00 (proszę mieć przy sobie 
PESEL dziecka).
12 marca 2012 roku o godzinie 17:00 w Zespole Szkół w Starym 
Folwarku odbędzie się również zebranie informacyjne dla 
zainteresowanych rodziców.
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Dziś jest czas, by obudzić naszą wiarę… Wielki Post, to czas by przyjrzeć się 
naszemu życiu. To również czas, aby postawić sobie pytania i szczerze na nie 
odpowiedzieć: czy w moim życiu Bóg jest na pierwszym miejscu, czy może jest coś, 
czym przysłaniam obraz Boga? Czy moja wiara i Krzyż Chrystusa jest dla mnie chlubą i 
drogowskazem? Jak traktuję przykazania Dekalogu, czy są one dla mnie pomocą w 
drodze ku niebu, a może czasem traktuje je jako ciężar nie do uniesienia, który zupełnie 
w życiu jest niepotrzebny?

Stary Testament ukazuje nam obraz Boga pełnego mądrości. Przykładem tej 
Bożej mądrości są przykazania, które przekazuje nam Księga Wyjścia. Przykazania 
Boże są wciąż aktualne i oryginalne, one nie zniewalają nas, ale są „słowami Bożymi, 
które dają życie wieczne”. Tylko wtedy, kiedy będziemy na serio przyjmowali Bożą 
naukę i wypełniali Jego przykazania, będziemy głosili całemu światu „Chrystusa 
ukrzyżowanego”, który nie jest zgorszeniem i głupstwem dla innych, ale tym, który jest 
„mocą i mądrością Bożą”. 

Dekalog – drogowskaz życia chrześcijańskiego.

Czas Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych  16 - 18 marca.

Okres Wielkiego Postu, to czas pokuty i odnowy wewnętrznej. Jest to święty 
czas, który wzywa nas do oderwania się od rzeczy ziemskich, a kieruje nasz wzrok ku 
rzeczom Boskim - nadprzyrodzonym. Szczególnym czasem łaski będą Parafialne 
Rekolekcje Wielkopostne, które rozpoczniemy w najbliższy piątek. Bóg nieustannie 
troszczy się o człowieka. Człowiek nigdy nie był i nie jest obojętny Stwórcy. Bóg w 
swoim niezgłębionym miłosierdziu nieustannie znajduje miejsce dla człowieka. Nie 
pozostawia nas samych sobie. Postarajmy się również znaleźć czas dla Boga podczas 
najbliższych rekolekcji by odpowiedzieć na Jego miłość.

     
                Koncert  ten odbywać się będzie  podczas  odprawianych  w wigierskim kościele  
dwóch Mszy św.  o  godz. 9.00  i 11.30. Zespoły ludowe  ze wszystkich gmin powiatu 
suwalskiego  zaprezentują  rzadko  już wykonywane pieśni  o męce Pańskiej  osadzone  w 
tradycji  ludowej Suwalszczyzny . 
         Powiatowe spotkania zespołów ludowych  śpiewających pieśni wielkopostne  
organizowane są  od 2002 roku. Każdego roku odbywają się na terenie  innej  parafii z terenu  
powiatu suwalskiego. 
                    Kontynuując  śpiewy wielkopostne  zespoły ludowe pragną ocalić od zapomnienia  
coraz rzadziej wykonywane  pieśni o tej tematyce jak również przekazać je i zachęcić do ich 
śpiewania  podczas  Wielkiego Postu.
                      Tegoroczny koncert organizatorzy jak również i zespoły ludowe wykonujące  pieśni 
pragną  ofiarować błogosławionemu  Janowi Pawłowi II   w  pierwszą  rocznicę jego 
beatyfikacji z modlitwą o rychłą kanonizację.
                        Organizatorzy serdecznie zapraszają  wszystkich parafian oraz gości na 
organizowany  koncert. 

Nr rachunku: 83 1020 
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Ofiary na utrzymanie 
Pokamedulskiego Klasztoru 

w Wigrach można 
przekazać wpłacając na 

konto Wigierskiego 
Areopagu Nowej 

Ewangelizacji
 Wigry 11, 16-400 Suwałki.

Starostwo  Powiatowe w Suwałkach  i Urząd Gminy w Suwałkach, przy 
współpracy Wigierskiego Areopagu Nowej Ewangelizacji

Zapraszają 
w dniu 25 marca 2012 r.  na Koncert  Pieśni Wielkopostnej.

WIGIERSKI AREOPAG NOWEJ EWANGELIZACJI
ZAPRASZA

Tomek Kamiński - Koncert Pieśni Wielkopostnych
Wigry - 2012-03-11 - NIEDZIELA

miejsce: Kościół parafialny na terenie Pokamedulskiego Klasztoru w Wigrach.
godzina: po Mszy św. o godz. 11:30



9:00 – Msza św. z nauką ogólną (spowiedź).
11:30 – Msza św. z nauką dla dzieci (spowiedź)
18:00 – Droga Krzyżowa
18:30 – Msza św. z nauką ogólną (spowiedź).

17.03. – Sobota - II Dzień Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych.
9:00 – Msza św. z nauką ogólną (spowiedź).
11:30 – Msza św. z nauką dla dzieci (spowiedź)
13:30 – Msza św. w Maćkowej Rudzie (spowiedź).
18:30 – Msza św. z nauką ogólną (spowiedź).

18.03. – Niedziela - Zakończenie Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych.
9:00 – Msza św. z nauką ogólną.
10:00 – Nabożeństwo Gorzkich Żali.
11:30 – Msza św. z nauką ogólną.
13:30 – Msza św. w Maćkowej Rudzie (spowiedź).

16.03. – Piątek - Rozpoczęcie Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych.

11.03. – Niedziela

III Niedziela Wielkiego Postu.

16.03. – Piątek

Rozpoczęcie Parafialnych 

Rekolekcji Wielkopostnych.

17.03. – Sobota

II Dzień Parafialnych 

Rekolekcji Wielkopostnych.

18.03. – Niedziela
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Zakończenie Parafialnych 

Rekolekcji Wielkopostnych.

Adam do Pana Boga:

- Panie Boże, dlaczego stworzyłeś Ewę 

taką śliczną, taką piękną, taką uroczą?

Na to Pan:

- No, żebyś mógł ją pokochać, Adamie!

A dociekliwy Adam:

- Dobrze, ale czemu stworzyłeś ją taką 

głupią???

- Żeby i ona mogła ciebie pokochać………….

Przed bramą nieba staje ksiądz i 

kierowca autobusu. święty Piotr mówi:

- Ty kierowco do nieba, a ty księże do 

czyśćca.

- Ale czemu tak? - pyta ksiądz.

- Bo widzisz, jak ty prawiłeś kazania to 

wszyscy spali, a gdy on prowadził 

autobus to wszyscy się modlili.

KALENDARIUM 

LITURGICZNE

1. 
godz. 11:30 w naszym kościele będzie 
m i a ł  m i e j s c e  K o n c e r t  P i e ś n i  
Wielkopostnej w wykonaniu Tomka 
Kamińskiego. Serdecznie zapraszamy 
wszystkich parafian. Po koncercie 
będzie można nabyć płyty Tomka 
Kamińskiego.

2. Od najbliższego piątku w naszej 
parafii rozpoczną się Rekolekcje 
Wielkopostne, które potrwają do 
niedzieli, a wygłosi je Ks. Krzysztof 
Żbikowski proboszcz parafii w Żylinach. 
Dni spowiedzi to piątek i sobota (16-17 
marca) kiedy posługą w konfesjonale 
będą służyć kapłani z dekanatu. Msze św. 
w piątek: 9:00, 11:30 dla szkół, 18:30; 
sobota: 9:00, 11:30, 13:30 w Maćkowej 
Rudzie, 18:30; niedziela: 9:00, 11:30, 
13:30 w Maćkowej Rudzie.

W dniu dzisiejszym po Mszy św. o 

OGŁOSZENIA 

PARAFIALNE

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ

NIEDZIELA 11 MARCA
9:00 - + Jadwiga, Alfons, zmarłych z
rodziny Orzechowskich i Chałków.
9:00 - + Józefa, Aleksander 
Omiljanowicz, Władysław i Helena 
Świackich.
11:30 - + Jan i Marianna Chilińscy.
11:30 - O zdrowie i błogosławieństwo
Boże w rodzinie Nowel.
13:30 - + Jan Warakomski.

Intencja wolna.

PONIEDZIAŁEK 
18:30
Elizy, Katarzyny i Wojciecha w dniu 
urodzin.

WTOREK  13 MARCA
18:30 - Intencja wolna.

ŚRODA 14 MARCA
18:30 - + Adam Żyliński (30 dzień po 
pogrzebie).

CZWARTEK  15 MARCA
18:30 - 

12 MARCA
 -O błogosławieństwo Boże dla 

3

PIĄTEK 16 MARCA

SOBOTA 17 MARCA

NIEDZIELA 18 MARCA
9:00 - + Józef, Katarzyna, Antoni,
Emilia, Teresa Taraszkiewicz.
9:00 - + Edward Szczytkowski.
11:30 - + Stanisław Janczulewicz (1r.śm.)
11:30 - Dziękczynno – błagalna w 
intencji Krzysztofa.
13:30 - + Władysław Bogdanowicz i
Edward Bogdanowicz.

9:00
Eugenii Pietrewicz.
11:30 - + Helena, Franciszek Bobrowscy.
18:30 - + Irena Halecka i Tadeusz 
Zieliński.

9:00 - + Tadeusz Hołubowicz.
9:00 - + Szymon Gabruś.
11:30 - + Helena Gaweł (4 miesiąc po 
śm.).
13:30 - + Adolf Grudkowski
(6 r. śm.).
18:30 - + Janina Kron (1 r.śm.).

 - O błogosławieństwo Boże dla

HUMOR PARAFIALNY
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4. 
o godz. 18:00.

5.Na nabożeństwo Gorzkich  Żal i  
zapraszamy w każdą niedzielę WP po Mszy 
św. o godz. 9:00.

6.Ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego 
można składać do skarbonki znajdującej 
się przy figurze Matki Bożej. 

3. 
dzieci przygotowujące się do I Komunii św. 
wraz z rodzicami.

W sobotę na godz. 11:30 zapraszamy 

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek 

PROGRAM REKOLEKCJI WIELKOPOSTNYCH 
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